MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

RESULTADO DOS CANDIDATOS PARA O CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAÇÃO DO EDITAL Nº 04, DE 31/01/2018 E

COMUNICA SOBRE A NÃO FORMAÇÃO DE TURMA DO EDITAL Nº 03/2018, DE 31/01/2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS URUÇUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública

o resultado dos candidatos para o Curso Técnico Concomitante/subsequente em Administração do Edital nº 04, de 31/01/2018, e comunica que não formou

turma referente ao edital nº 03/2018, de 31/01/2018, na modalidade PROEJA, o que terão inscrições reabertas na forma concomitante/subsequente.

Os candidatos excedentes do edital 04/2018 - Técnico concomitante/subsequente poderão vir pessoalmente ao Controle acadêmico do Campus Uruçuí

manifestar interesse em participar da seleção do Curso Técnico concomitante/subsequente em agronegócio nos dias 20 e 21 de fevereiro de 2018, das 8:00h

às 11:00h30min e das 14:00h às 17:00h.

Classificação Nome CPF SC OBSERVAÇÃO SITUAÇÃO

1 CHESMON ELIELDER DE FREITAS MOREIRA 061.***.***-39 AC  APROVADO

2 GEÓRGYA RACHELL ARAUJO SILVA 026.***.***-40 AC  APROVADO

3 NAARA YNGRYNTHS OLIVEIRA FEITOSA 033.***.***-57 AC  APROVADO

4 PATRICK CAVALCANTE MARTINS 049.***.***-70 AC  APROVADO

5 ERIKA BARBOSA DA SILVA 614.***.***-04 AC  APROVADO

6 JACKSON ALVES DA SILVA 058.***.***-44 AC  APROVADO

7 CÍCERO SEGUNDO RODRIGUES DA COSTA 032.***.***-71 AC  APROVADO

8 FELIPE SOARES COSTA 058.***.***-59 AC  APROVADO

9 LUZIA LUCRÉCIA BARROS FINGER 009.***.***-94 AC  APROVADO

10 JAYNE BÁRBARA NUNES MAIA 036.***.***-01 AC  APROVADO

11 RAYRA DOS SANTOS SOUSA 613.***.***-35 AC  APROVADO

12 KHAROLAYNNE ROCHA SILVA 060.***.***-82 AC  APROVADO

13 LUZENI DAS CHAGAS MENDONÇA 040.***.***-07 AC  APROVADO

14 REGISLANA DOS SANTOS MOURA 056.***.***-75 AC  APROVADO

15 TAMAIRA SOUSA DA SILVA 067.***.***-85 AC  APROVADO

16 DEBORA DA CONCEIÇÃO SILVA 064.***.***-45 AC  APROVADO

17 JOCÉLIA TAVARES RIBEIRO 062.***.***-59 AC  APROVADO

18 MILENA ALVES ARAUJO 071.***.***-05 AC  APROVADO

19 WISLLEY VINÍCIUS FEITOSA NOGUEIRA 076.***.***-63 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

20 ALYNNE VIEIRA DE SOUSA FERREIRA 613.***.***-60 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

21 FABIANA ROCHA NUNES 042.***.***-45 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

22 RAYANE BARBOSA DOS SANTOS 060.***.***-70 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

23 RICARDO BARBOSA DE SOUSA 075.***.***-50 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

24 WILDSON BORGES DE ARAUJO 060.***.***-00 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

25 THAIS MARTINS BORGES 074.***.***-61 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

26 INGRID MARIA RODRIGUES MARTINS 070.***.***-62 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

27 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 069.***.***-32 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

28 ERIVÂNIA SOARES ARAUJO 063.***.***-08 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

29 ELLANY ALVES ARAUJO 609.***.***-70 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

30 GEAN PEREIRA DAMACENO 606.***.***-06 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

31 ANA CINTIA MACHADO DA SILVA 609.***.***-51 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

32 SONÁRIA GOMES LIMA 061.***.***-62 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

33 MARIA DE JESUS GOMES PEREIRA 073.***.***-57 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

34 MARIA DO CARMO PEREIRA DOS SANTOS 602.***.***-05 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

35 ADELYA ALVES DOS SANTOS 609.***.***-17 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

36 ISABELA DE SA COSTA SOUSA 046.***.***-45 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

37 ELDEANE MACEDO FERREIRA 073.***.***-37 AC VAGAS REMANESC. DE COTAS APROVADO

38 YAN VICTOR ARAUJO DOS SANTOS 086.***.***-07 SC2  APROVADO

39 TANIA PEREIRA DA SILVA 614.***.***-90 SC2  APROVADO

40 ANDRELINA SILVA FERREIRA 054.***.***-66 SC2  APROVADO

41 RAYSSA DOS SANTOS SOUSA 620.***.***-01 AC  EXCEDENTE

42 OZIAS PEREIRA DE SÁ 928.***.***-00 AC  EXCEDENTE

43 MARIZÂNE DE SOUSA 070.***.***-80 AC  EXCEDENTE

44 ALICIA MARIA PEREIRA DA SILVA 073.***.***-90 AC  EXCEDENTE

45 IONY MARIA LIMA DE SANTANA LEANDRO 064.***.***-09 AC  EXCEDENTE

46 JORDANE BARBOSA DOS SANTOS 066.***.***-80 AC  EXCEDENTE

47 MIZAEL SILVA LIMA 613.***.***-37 AC  EXCEDENTE

48 MAURICIO MARTINS DE SOUSA 055.***.***-16 AC  EXCEDENTE

49 SUELEN DA CONCEIÇÃO DE JESUS 073.***.***-03 AC  EXCEDENTE

50 MYLLENA LEITE DA SILVA 073.***.***-06 AC  EXCEDENTE

51 DANILO BORGES VELOSO 075.***.***-73 AC  EXCEDENTE

52 MARIA DA GUIA BRITO DE AGUIAR 043.***.***-23 AC  EXCEDENTE

53 ANA PAULA DOS SANTOS MOURA 060.***.***-89 AC  EXCEDENTE

54 JESERSON DE OLIVEIRA BERTI 071.***.**-43 AC  EXCEDENTE

55 THAÍS ALVES DOS SANTOS 080.***.***-66 AC  EXCEDENTE

56 MARINALDA BARBOSA DA SILVA 062.***.***-07 AC  EXCEDENTE

57 RAVENA BORGES ALMEIDA 064.***.***-86 AC  EXCEDENTE

58 MARIA FELIX BARBOSA DA SILVA 609.***.***-55 AC  EXCEDENTE

59 JOSEVALDO DOS SANTOS 049.***.***-94 AC  EXCEDENTE

60 SABRINA DA CONCEIÇÃO DE JESUS 073.***.***-44 AC  EXCEDENTE

61 LEIDIVALDO RIBEIRO DE BRITO 072.***.***-30 AC  EXCEDENTE

62 MARTEÍSA ARAUJO DOS SANTOS 074.***.***-10 AC  EXCEDENTE

63 MARIA RITA RIBEIRO MARTINS MAIA 067.***.***-24 AC  EXCEDENTE

64 LEISIANE TEIXEIRA DE SOUZA 021.***.***-60 AC  EXCEDENTE

65 FABIANA LEITE BARBOSA 614.***.***-18 AC  EXCEDENTE

66 JOANA PATRICIA FERREIRA GUIMARÃES 036.***.***-03 AC  EXCEDENTE

67 PEDRO HENRIQUE SOARES FERREIRA 064.***.***-42 AC  EXCEDENTE

68 JUDSON TEIXEIRA MENDONÇA 614.***.***-36 AC  EXCEDENTE

67 ANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 027.***.***-37 AC  EXCEDENTE

68 JOSÉ RENNEDY DOS SANTOS MOURA 077.***.***-76 AC  EXCEDENTE

69 DAYLANE DA SILVA SIQUEIRA  609.***.***-89 AC  EXCEDENTE

70 DIÊGO PEREIRA ARTINS 056.***.***-89 AC  EXCEDENTE

__________________________________________

Miguel Antônio Rodrigues

Diretor Geral

Portaria nº 1.078, DOU de 29/05/2017

(Assinatura no documento original)